OFÍCIO PRESIDENTE nº 327/2015

São Roque, 19 de maio de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de realizar pavimentação asfáltica na Rua Almerindo, no Bairro Goianã, Paisagem Colonial.
                                                         Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender as reivindicações dos moradores locais, os quais solicitaram a este Vereador interceder junto ao Executivo, melhorias com asfaltamento na referida via pública, para melhorar as condições de tráfego, tendo em vista que em épocas de chuva o local fica alagado e intransitável, causando prejuízo à população.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2015 - 09:06:17 03458/2015

/ccg